



## Brian Reenberg Holding ApS

Vintervej 7, 1.  
8210 Aarhus V  
CVR-nr. 34589186

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.05.2022

---

**Brian Reenberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2021	9
Koncernens balance pr. 31.12.2021	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021	13
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021	20
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021	21
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021	23
Modervirksomhedens noter	24
Anvendt regnskabspraksis	26

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Brian Reenberg Holding ApS

Vintervej 7, 1.

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 34589186

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Brian Renberg, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2021	2020	2019/20	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	94.633	33.136	53.852	39.283	24.060
Driftsresultat	33.282	11.201	19.855	14.508	8.177
Resultat af finansielle poster	(580)	(1.638)	(1.113)	(1.072)	(1.097)
Årets resultat	25.253	7.424	14.556	10.421	5.503
Årets resultat ekskl. minoriteter	22.758	6.022	11.994	8.933	4.460
Balancesum	191.513	148.029	143.535	104.785	86.623
Investeringer i materielle aktiver	18.648	9.774	15.128	2.972	35.609
Egenkapital	74.817	53.605	47.436	34.135	25.185
Egenkapital ekskl. minoriteter	69.324	47.566	42.545	31.551	24.117
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	38,94	13,37	32,37	32,09	36,99
Soliditetsgrad inkl. minoriteter (%)	39,06	36,21	33,05	32,58	29,07

Hoved- og nøgletal for 2020 omfatter alene 6 måneder mod 12 måneder i de øvrige år.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

Årets resultat ekskl. minoriteter \* 100

Gns. egenkapital ekskl. minoriteter

### Soliditetsgrad inkl. minoriteter (%):

Egenkapital inkl. minoriteter \* 100

Balancesum



### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Koncernens formål er handel med frugt, grøntsager, blomster, boligartikler og lignende samt ejendomsudlejning i koncernen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Koncernen har i regnskabsåret 2021 realiseret et overskud på 25.253 t.kr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende, særligt under hensyntagen til, at flere butikker var lukkede på grund af Corona primo 2021. Koncernen har i marts 2021 udvidet aktiviteterne og åbnet butik i Sønderborg.

### **Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling**

Årets resultat overstiger den forventede udvikling som anført i årsrapporten for 2020, hvilket primært kan henføres til øget aktivitet i butikkerne samt åbningen i Sønderborg.

### **Forventet udvikling**

Koncernen har i februar 2022 åbnet endnu en butik i Herning, og derfor forventer at øge omsætningen. Der forventes dog ikke en tilsvarende fremgang i indtjeningen, som flg af de stigende omkostningsniveauer i samfundet. Der forventes et resultat for 2022 i niveauet 25-30 mio.kr. for koncernen.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Koncernens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	2	<b>94.633.234</b>	<b>33.135.704</b>
Personaleomkostninger	3	(53.626.633)	(19.997.124)
Af- og nedskrivninger	4	(7.724.969)	(1.937.564)
<b>Driftsresultat</b>		<b>33.281.632</b>	<b>11.201.016</b>
Andre finansielle indtægter		1.203.416	65.651
Andre finansielle omkostninger		(1.783.575)	(1.703.985)
<b>Resultat før skat</b>		<b>32.701.473</b>	<b>9.562.682</b>
Skat af årets resultat	5	(7.448.786)	(2.138.226)
<b>Årets resultat</b>	6	<b>25.252.687</b>	<b>7.424.456</b>

# Koncernens balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede licenser		2.071.410	1.245.471
Goodwill		7.579.910	410.715
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>9.651.320</b>	<b>1.656.186</b>
Grunde og bygninger		61.225.793	81.290.425
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.465.154	1.890.886
Indretning af lejede lokaler		3.938.021	2.867.015
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>69.628.968</b>	<b>86.048.326</b>
Deposita		3.851.586	1.989.232
<b>Finansielle aktiver</b>	9	<b>3.851.586</b>	<b>1.989.232</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>83.131.874</b>	<b>89.693.744</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		90.611.432	28.182.091
Forudbetalinger for varer		2.957.584	7.102.042
<b>Varebeholdninger</b>		<b>93.569.016</b>	<b>35.284.133</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.485.064	1.051.664
Andre tilgodehavender		4.613.959	2.792.932
Tilgodehavende skat		0	21.338
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10	319.742	0
Periodeafgrænsningsposter	11	1.172.366	803.967
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.591.131</b>	<b>4.669.901</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.221.191</b>	<b>18.381.150</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>108.381.338</b>	<b>58.335.184</b>
<b>Aktiver</b>		<b>191.513.212</b>	<b>148.028.928</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		68.244.492	46.486.056
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere</b>		<b>69.324.492</b>	<b>47.566.056</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser</b>		<b>5.492.754</b>	<b>6.038.801</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>74.817.246</b>	<b>53.604.857</b>
Udskudt skat	12	786.800	1.592.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>786.800</b>	<b>1.592.000</b>
Ansvarlig lånekapital		0	380.000
Gæld til realkreditinstitutter		26.083.737	43.249.497
Bankgæld		0	2.700.000
Skyldig skat		0	1.622.138
Anden gæld		0	941.570
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	13	<b>26.083.737</b>	<b>48.893.205</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	13	1.485.469	2.927.394
Bankgæld		39.759.352	7.133.341
Deposita		20.200	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.780.084	13.095.196
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		194.188	1.224.135
Skyldig skat		9.072.885	0
Anden gæld		16.513.251	19.554.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>89.825.429</b>	<b>43.938.866</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>115.909.166</b>	<b>92.832.071</b>
<b>Passiver</b>		<b>191.513.212</b>	<b>148.028.928</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Transaktioner med nærtstående parter	17		
Dattervirksomheder	18		

# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.
Egenkapital primo	80.000	46.486.056	1.000.000	47.566.056	6.038.801
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	0	0	0	927.063
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	0	0	0	(2.394.717)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)	(1.441.176)
Øvrige egenkapitalposterings	0	0	0	0	(131.468)
Årets resultat	0	21.758.436	1.000.000	22.758.436	2.494.251
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>68.244.492</b>	<b>1.000.000</b>	<b>69.324.492</b>	<b>5.492.754</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	53.604.857
Effekt af virksomhedskøb o.l.	927.063
Effekt af virksomhedssalg o.l.	(2.394.717)
Udbetalt ordinært udbytte	(2.441.176)
Øvrige egenkapitalposterings	(131.468)
Årets resultat	25.252.687
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>74.817.246</b>

# Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Driftsresultat		33.281.632	11.201.016
Af- og nedskrivninger		7.724.969	1.937.564
Ændringer i arbejdskapital	14	(56.708.009)	(8.845.682)
Gevinst ved salg af ejendom		(1.808.407)	0
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>(17.509.815)</b>	<b>4.292.898</b>
Modtagne finansielle indtægter		1.203.416	65.651
Betalte finansielle omkostninger		(1.783.575)	(1.703.985)
Refunderet/(betalt) skat		(803.239)	(4.153.519)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>(18.893.213)</b>	<b>(1.498.955)</b>
Køb mv. af immaterielle aktiver		(11.301.486)	(1.058.227)
Køb mv. af materielle aktiver		(18.648.186)	(9.773.609)
Salg af materielle aktiver		32.457.334	0
Køb af finansielle aktiver		(1.862.354)	(852.000)
Køb af virksomheder		(2.394.717)	0
Salg af virksomheder		927.083	0
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(822.326)</b>	<b>(11.683.836)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>(19.715.539)</b>	<b>(13.182.791)</b>
Optagelse af lån		32.626.011	40.474.000
Afdrag på lån mv.		(22.629.255)	(27.977.774)
Udbetalt udbytte		(2.441.176)	(1.255.647)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>7.555.580</b>	<b>11.240.579</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(12.159.959)</b>	<b>(1.942.212)</b>
Likvider primo		18.381.150	20.323.362
<b>Likvider ultimo</b>		<b>6.221.191</b>	<b>18.381.150</b>

Likvider ultimo sammensætter sig af:

Likvide beholdninger	6.221.191	18.381.150
<b>Likvider ultimo</b>	<b>6.221.191</b>	<b>18.381.150</b>

---

# Koncernens noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med en indtægt 4.358 t.kr. i 2021.

## 3 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	45.354.799	17.618.426
Pensioner	3.641.813	1.378.659
Andre omkostninger til social sikring	1.754.297	642.653
Andre personaleomkostninger	2.875.724	357.386
	<b>53.626.633</b>	<b>19.997.124</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>146</b>	<b>113</b>

I henhold til Årsregnskabslovens §98, stk 3, er oplysningerne omkring ledelsens vederlag udeladt.

## 4 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	3.306.352	204.638
Afskrivninger på materielle aktiver	4.423.617	1.732.926
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(5.000)	0
	<b>7.724.969</b>	<b>1.937.564</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	8.259.156	1.620.656
Ændring af udskudt skat	(805.200)	515.700
Regulering vedrørende tidligere år	(5.170)	1.870
	<b>7.448.786</b>	<b>2.138.226</b>



## 6 Forslag til resultatdisponering

	2021 kr.	2020 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	21.758.436	5.021.539
Minoritetsinteressers andel af resultatet	2.494.251	1.402.917
	<b>25.252.687</b>	<b>7.424.456</b>

## 7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.545.653	1.100.000
Tilgange	1.613.987	9.687.499
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.159.640</b>	<b>10.787.499</b>
Af- og nedskrivninger primo	(300.182)	(689.285)
Årets afskrivninger	(788.048)	(2.518.304)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.088.230)</b>	<b>(3.207.589)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.071.410</b>	<b>7.579.910</b>

## 8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	87.341.946	3.845.565	4.623.070
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	603.285	275.343	0
Tilgange	11.940.927	3.499.954	2.328.677
Afgange	(33.717.920)	(95.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>66.168.238</b>	<b>7.525.862</b>	<b>6.951.747</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.051.521)	(1.954.679)	(1.756.055)
Årets afskrivninger	(1.997.251)	(1.168.695)	(1.257.671)
Tilbageførsel ved afgange	3.106.327	62.666	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.942.445)</b>	<b>(3.060.708)</b>	<b>(3.013.726)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>61.225.793</b>	<b>4.465.154</b>	<b>3.938.021</b>

## 9 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	1.989.232
Tilgange	1.862.354
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.851.586</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.851.586</b>

## 10 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>Direktion kr.</b>
Tilgodehavender	319.742
Rentefod (%)	9,55

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse omfatter et lån ydet til selskabets anpartshaver.

Lånet er forrentet med den i året gældende rentesats ifølge selskabslovens § 215.

## 11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

## 12 Udskudt skat

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Immaterielle aktiver	(105.000)	29.000
Materielle aktiver	904.000	1.581.000
Tilgodehavender	(12.200)	(18.000)
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>786.800</b>	<b>1.592.000</b>

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	1.592.000	1.076.300
Indregnet i resultatopgørelsen	(805.200)	515.700
<b>Ultimo</b>	<b>786.800</b>	<b>1.592.000</b>

**13 Langfristede forpligtelser**

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.485.469	2.327.394	26.083.737	20.353.683
Bankgæld	0	600.000	0	0
	<b>1.485.469</b>	<b>2.927.394</b>	<b>26.083.737</b>	<b>20.353.683</b>

**14 Ændring i arbejdskapital**

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring i varebeholdninger	(58.284.883)	1.605.056
Ændring i tilgodehavender	(4.052.718)	1.704.635
Ændring i leverandørgæld mv.	5.629.592	(12.155.373)
	<b>(56.708.009)</b>	<b>(8.845.682)</b>

**15 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>109.180.068</b>	<b>84.543.144</b>

**16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant nom. 10.000 t.kr. med sikkerhed i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varelager.

Værdien af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2021 28.619 tkr.

Selskabet har stillet bankgaranti over for leverandører på 10 t.EUR.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme samt tilhørende installationer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 50.626 t.kr.

**17 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår**

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

**18 Dattervirksomheder**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Billigblomst Adm. A/S	Aarhus	A/S	100,00
- Billigblomst Aarhus A/S	Aarhus	A/S	90,00
- Billigblomst Kolding ApS	Kolding	ApS	100,00
- Billigblomst Aalborg ApS	Aalborg	ApS	51,00
- Billigblomst Næstved ApS	Næstved	ApS	100,00
- Billigblomst Randers ApS	Randers	ApS	100,00
- Billigblomst Online ApS	Aarhus	ApS	52,00
- Billigblomst Sønderborg ApS	Sønderborg	ApS	100,00
- Reenberg Ejendomme Herning ApS	Herning	ApS	100,00
- Maitland Import ApS	Aarhus	ApS	100,00
- Maitland Real Estate ApS	Aarhus	ApS	100,00
Reenberg Ejendomme ApS	Aarhus	ApS	100,00
Reenberg Ejendomme Næstved ApS	Næstved	ApS	100,00
Reenberg Ejendomme Aalborg ApS	Aalborg	ApS	100,00

# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(134.417)</b>	<b>(52.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.867.179	6.058.172
Andre finansielle indtægter	1	36.249	47.379
Andre finansielle omkostninger	2	(14.855)	(33.300)
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.754.156</b>	<b>6.019.751</b>
Skat af årets resultat	3	4.280	1.788
<b>Årets resultat</b>	4	<b>22.758.436</b>	<b>6.021.539</b>

# Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.613.206	44.746.027
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>67.613.206</b>	<b>44.746.027</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>67.613.206</b>	<b>44.746.027</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.648.471	15.238.316
Tilgodehavende skat		0	5.044
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.906.625	5.312.716
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	300.763	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.855.859</b>	<b>20.556.076</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>52.710</b>	<b>905.919</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.908.569</b>	<b>21.461.995</b>
<b>Aktiver</b>		<b>93.521.775</b>	<b>66.208.022</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		44.284.379	21.417.200
Overført overskud eller underskud		23.960.113	25.068.856
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>69.324.492</b>	<b>47.566.056</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	31.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.842.191	15.859.717
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.128.861
Skyldig skat		9.323.842	1.622.138
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.197.283</b>	<b>18.641.966</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>24.197.283</b>	<b>18.641.966</b>
<b>Passiver</b>		<b>93.521.775</b>	<b>66.208.022</b>

Eventualforpligtelser	7
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9
Transaktioner med nærtstående parter	10

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	21.417.200	25.068.856	1.000.000	47.566.056
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	22.867.179	(1.108.743)	1.000.000	22.758.436
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>44.284.379</b>	<b>23.960.113</b>	<b>1.000.000</b>	<b>69.324.492</b>



# Modervirksomhedens noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.249	47.379
	<b>36.249</b>	<b>47.379</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.082	2.214
Renteomkostninger i øvrigt	12.973	30.136
Øvrige finansielle omkostninger	800	950
	<b>14.855</b>	<b>33.300</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(3.712)	(3.658)
Regulering vedrørende tidligere år	(568)	1.870
	<b>(4.280)</b>	<b>(1.788)</b>

## 4 Forslag til resultatdisponering

	2021 kr.	2020 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	21.758.436	5.021.539
	<b>22.758.436</b>	<b>6.021.539</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	23.328.827
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>23.328.827</b>
Opskrivninger primo	21.417.200
Andel af årets resultat	22.867.179
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>44.284.379</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>67.613.206</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

## 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>Direktion kr.</b>
Tilgodehavender	300.763
Rentefod (%)	9,55

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse omfatter et lån ydet til selskabets anpartshaver.

Lånet er forrentet med den i året gældende rentesats ifølge selskabslovens § 215.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for koncernens datterselskaber.

Bankgælden i selskaberne udgør pr. 31.12.2021 39.759 t.kr.

## 9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Brian Renberg ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

## 10 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
